
 Цел на дознаката:Административни такси 
 Назив на примаќот:Трезорска сметка 
 Банка на примачот:НБРМ 
 Сметка:100000000063095 
 Уплатна сметка: 840 135 03182 
 Приходна шифра и програма:722315 00 
 Износ:500,00ден. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 

 
Од_________________________________________________тел.:____________ 
         (Име и презиме на физичко лице  или назив на правно лице) 
 
и маил_____________________________________________________ 

 
_________________________________________ од _______________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
 

за издавање на Извод од УП за поставување на урбана опрема на  
 
локација на улица_____________________________________ 
 
 на земјиште сопственост______________________________на 
 
катастарска парцела со број КП_____________во К.О._____________. 
 
 
 
 
Конче                                                                                                            Барател 
____________год.                                                                                   _____________    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


